
Извещение о проведении закупки у единственного 

поставщика (подрядчика, исполнителя) 

для закупки №0173100011516000294 

Общая информация  

Номер извещения 0173100011516000294 

Наименование объекта закупки 

Изготовление и поставка в 2016 

году государственных наград 

Российской Федерации и иной 

наградной продукции 

Способ определения поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

Размещение осуществляет Заказчик 

Контактная информация  

Наименование организации 

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Почтовый адрес 
Российская Федерация, 103132, 

Москва, пер НИКИТНИКОВ, 2/П.5 

Место нахождения 
Российская Федерация, 103132, 

Москва, пер НИКИТНИКОВ, 2/П.5 

Ответственное должностное лицо Сакович Андрей Владимирович 

Адрес электронной почты dubinina_ma@gov.ru 

Номер контактного телефона 7-495-6065018 

Факс Информация отсутствует 

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Условия контракта  

Начальная (максимальная) цена 

контракта 
8754000.98 Российский рубль 

Источник финансирования Федеральныйбюджет 

План оплаты исполнения 

контракта за счет бюджетных 

средств 
 

Российский рубль 

Код бюджетной классификации Оплата за 2016 год 

30301017720090019244 8754000.98 

Итого: 8754000.98 

Всего: 8754000.98 
 

Место доставки товара, выполнения Российская Федерация, Москва, 



работы или оказания услуги г.Москва, Старая площадь,д.10/4, 

стр.1 

Сроки поставки товара или 

завершения работы либо график 

оказания услуг 

Срок исполнения контракта: год 

2016 месяц Декабрь Срок 

исполнения отдельных этапов 

контракта: этап 1 Периодичность 

поставки товаров (выполнения 

работ, оказания услуг): не 

предусмотрена 

Ограничение участия в определении 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя), установленное в 

соответствии с Федеральным 

законом № 44-ФЗ (согласно пункту 4 

статьи 42 Федерального закона № 

44-ФЗ) 

Не требуется 

Обеспечение исполнения 

контракта  

Обеспечение исполнения контракта 

не требуется  

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Объект закупки  

Российский рубль 

Наименование 

товара, работ, услуг 

Код по 

ОКПД2 

Единица 

измерения 
Количество 

Цена за 

ед.изм. 
Стоимость 

Медаль Ушакова 32.12.14.190 ШТ 100.00 4177.20 417720.00 

Медаль «Золотая 

Звезда» Героя 

Российской 

Федерации 

32.12.14.190 ШТ 15.00 91497.20 1372458.00 

Футляр кожаный с 

ложементом под 

знак ордена Святого 

Георгия 1 ст., звезду 

ордена, розетку и 

планку 

15.12.12.199 ШТ 2.00 27777.20 55554.40 

Футляр к ордену 

Александра 

Невского (единый с 

ложементом под 

миниатюрную 

копию, планку и 

розетку) 

15.12.12.193 ШТ 20.00 5479.92 109598.40 



Планка медали 

ордена «За заслуги 

перед Отечеством» 

2 ст. 

13.96.17.131 ШТ 20.00 413.00 8260.00 

Футляр кожаный с 

ложементом под 

знак ордена Святого 

Георгия 3 ст., звезду 

ордена, розетку и 

планку 

15.12.12.199 ШТ 5.00 27777.20 138886.00 

Футляр кожаный с 

ложементом под 

знак ордена Святого 

Георгия 2 ст., звезду 

ордена, розетку и 

планку 

15.12.12.199 ШТ 2.00 27777.20 55554.40 

Миниатюрная копия 

знака «За 

безупречную 

службу» XL 

32.12.14.190 ШТ 10.00 4885.20 48852.00 

Футляр к ордену 

Дружбы (единый с 

ложементом под 

миниатюрную 

копию, планку и 

розетку) 

15.12.12.193 ШТ 50.00 2513.40 125670.00 

Планка ордена «За 

заслуги перед 

Отечеством» 2 ст. 

13.96.17.131 ШТ 10.00 413.00 4130.00 

Футляр к ордену 

Кутузова бархатный 

(тип 6) 

15.12.12.193 ШТ 10.00 638.38 6383.80 

Знак ордена 

Кутузова 
32.12.14.190 ШТ 12.00 12411.24 148934.88 

Футляр к ордену 

Жукова бархатный 

(тип 6) 

15.12.12.193 ШТ 5.00 638.38 3191.90 

Футляр кожаный с 

ложементом под 

знак ордена Святого 

Георгия 4 ст., звезду 

ордена, розетку и 

планку (образец) 

15.12.12.199 ШТ 1.00 27777.20 27777.20 

Футляр к знаку 15.12.12.193 ШТ 55.00 638.38 35110.90 



отличия «За 

безупречную 

службу» (тип 6) 

Футляр к ордену 

Александра 

Невского бархатный 

(тип 6) 

15.12.12.193 ШТ 45.00 638.38 28727.10 

Футляр кожаный с 

ложементом под 

знак ордена Святого 

Георгия 4 ст., звезду 

ордена, розетку и 

планку 

15.12.12.199 ШТ 5.00 27777.20 138886.00 

Футляр кожаный к 

медали «Золотая 

Звезда» Героя 

Российской 

Федерации 

15.12.12.199 ШТ 15.00 32697.80 490467.00 

Миниатюрная копия 

ордена Александра 

Невского 

32.12.14.190 ШТ 50.00 8212.80 410640.00 

Футляр кожаный с 

ложементом под 

знак ордена Святого 

Георгия 3 ст., звезду 

ордена, розетку и 

планку (образец) 

15.12.12.199 ШТ 1.00 27777.20 27777.20 

Медаль «За отвагу» 32.12.14.190 ШТ 200.00 1970.60 394120.00 

Планка ордена 

Александра 

Невского 

13.96.17.131 ШТ 50.00 413.00 20650.00 

Медаль Жукова 32.12.14.190 ШТ 1122.00 1675.60 1880023.20 

Футляр кожаный с 

ложементом под 

знак ордена Святого 

Георгия 2 ст., звезду 

ордена, розетку и 

планку (образец) 

15.12.12.199 ШТ 1.00 27777.20 27777.20 

Футляр кожаный с 

ложементом под 

знак ордена Святого 

Георгия 1 ст., звезду 

ордена, розетку и 

планку (образец) 

15.12.12.199 ШТ 1.00 27777.20 27777.20 



Миниатюрная копия 

медали «За заслуги 

перед Отечеством» 

2 ст. 

32.12.14.190 ШТ 20.00 2514.40 50288.00 

Знак ордена 

Александра 

Невского 

32.12.14.190 ШТ 65.00 35961.68 2337509.20 

Муляж медали 

«Золотая звезда» 

Героя Российской 

Федерации 

32.12.14.190 ШТ 11.00 2065.00 22715.00 

Планка медали 

ордена «За заслуги 

перед Отечеством» 

1 ст. 

13.96.17.131 ШТ 30.00 413.00 12390.00 

Миниатюрная копия 

ордена Святого 

Георгия 4 ст. 

32.12.14.190 ШТ 5.00 4318.80 21594.00 

Планка медали 

Пушкина 
13.96.17.131 ШТ 12.00 413.00 4956.00 

Миниатюрная копия 

медали Пушкина 
32.12.14.190 ШТ 10.00 2088.60 20886.00 

Миниатюрная копия 

знака «За 

безупречную 

службу» XXV 

32.12.14.190 ШТ 5.00 2690.40 13452.00 

Миниатюрная копия 

медали «За заслуги 

перед Отечеством» 

1 ст. 

32.12.14.190 ШТ 30.00 3150.60 94518.00 

Футляр к ордену «За 

заслуги перед 

Отечеством» III ст. 

(единый с 

ложементом под 

планку и розетку) 

15.12.12.193 ШТ 5.00 6372.00 31860.00 

Знак отличия «За 

безупречную 

службу» XL 

32.12.14.190 ШТ 15.00 6985.60 104784.00 

Знак ордена Жукова 32.12.14.190 ШТ 6.00 5687.00 34122.00 

Итого: 8754000.98 
 

Перечень прикрепленных 

документов 

Документы к извещению не 

прикреплены 



Дата и время размещения извещения 

(по местному времени организации, 

осуществляющей размещение) 

30.09.2016 13:26 

 


